

Lillie Drift ApS
Lars Nielsens Vej 53, 7330 Brande

CVR-nr. 27 34 35 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. marts 2023

Torben Lillie
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lillie Drift ApS Lars Niensens Vej 53 7330 Brande
	Telefon: 97 18 00 79
	CVR-nr.: 27 34 35 70
	Stiftet: 27. juni 2003
	Hjemsted: Ikast-Brande
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lisbeth Skaarup Lillie Torben Lillie
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Torvegade 22 7330 Brande
Bankforbindelse	Handelsbanken Storegade 36 7330 Brande
Modervirksomhed	Lillie Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i drift af tandlægevirksomhed i dattervirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.599 t.kr. mod -73 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.945 t.kr. mod 1.372 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	1.598.889	-73.462
1 Personaleomkostninger	-2.677.144	-2.695.293
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-254.346	-223.518
Driftsresultat	-1.332.601	-2.992.273
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	3.863.253	4.754.673
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	16.626
2 Øvrige finansielle omkostninger	-37.369	-20.269
Resultat før skat	2.493.283	1.758.757
Skat af årets resultat	-548.670	-386.916
Årets resultat	1.944.613	1.371.841
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Overføres til overført resultat	944.613	71.841
Disponeret i alt	1.944.613	1.371.841

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Goodwill	0	0
Immaterielle anlægsaktiver i alt	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	264.932	373.528
Indretning af lejede lokaler	1.074.160	843.776
Materielle anlægsaktiver i alt	1.339.092	1.217.304
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	1.323.152
Kapitalinteresse	432.924	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	432.924	1.323.152
Anlægsaktiver i alt	1.772.016	2.540.456
Omsætningsaktiver		
Andre tilgodehavender	0	83.661
Tilgodehavender i alt	0	83.661
Likvide beholdninger	3.488.617	1.490.236
Omsætningsaktiver i alt	3.488.617	1.573.897
Aktiver i alt	5.260.633	4.114.353

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.389.265	1.444.652
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	1.300.000
Egenkapital i alt	3.514.265	2.869.652
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	76.670	15.322
Hensatte forpligtelser i alt	76.670	15.322
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	15.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	982.062	564.962
Selskabsskat	487.322	402.226
Anden gæld	185.314	247.191
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.669.698	1.229.379
Gældsforpligtelser i alt	1.669.698	1.229.379
Passiver i alt	5.260.633	4.114.353

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.372.811	3.300.000	4.797.811
Udloddet udbytte	0	0	-3.300.000	-3.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	71.841	1.300.000	1.371.841
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	1.444.652	1.300.000	2.869.652
Udloddet udbytte	0	0	-1.300.000	-1.300.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	944.613	1.000.000	1.944.613
	125.000	2.389.265	1.000.000	3.514.265

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.132.728	1.162.022
Pensioner	1.537.600	1.537.600
Andre omkostninger til social sikring	6.816	6.816
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>0</u>	<u>-11.145</u>
	<u>2.677.144</u>	<u>2.695.293</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	14.874	0
Andre finansielle omkostninger	<u>22.495</u>	<u>20.269</u>
	<u>37.369</u>	<u>20.269</u>

3. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Ingen.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Lillie Holding ApS, CVR-nr. 30 70 80 16, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.